УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 02.01.2022 г. № 50

ПРИКАЗ

Об участии в обучающих семинарах

В соответствии с приказом министерства образования области от 14.12.2021

года № 1983 «О подготовке специалистов, привлекаемых к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования  в 2022 году», в целях обеспечения

единых подходов при организации проведения и оценивания итогового

собеседования по русскому языку в 9 классах на территории Красноармейского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 4 февраля 2022 года в обучающих семинарах в формате

видеоконференции «Особенности проведения собеседования по русскому языку в

2021/2022 учебном году».

2. Определить местами участия в обучающих семинарах в формате

видеоконференции «Особенности проведения итогового собеседования по

русскому языку в 2021/2022 учебном году» - МБОУ «СОШ № 2

г. Красноармейска» и МБОУ «СОШ № 8 г. Красноармейска».

3.  Руководителям ОО обеспечить:

3.1. участие МБОУ «СОШ № 2 г. Красноармейска», МБОУ «СОШ № 8

г. Красноармейска» в обучающих семинарах:

-  в 14.00  ответственных организаторов по проведению итогового

собеседования по русскому языку в 9 классах;

- в 15.00  - технических специалистов, задействованных при проведении

итогового собеседования по русскому языку.

3.2. изучение материалов семинаров в формате видеозаписи.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района                                                                А. А. Хижняков